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Informacja prasowa 

Zduńska Wola, 7 kwietnia 2011 

Modne wiosenne komplety od Gatty  

Przed nami kwiecień. Pierwszy w pełni wiosenny miesiąc, a jednocześnie zgodnie z przysłowiem 

czas, w którym widoczne są zarówno oznaki lata, jak i przemijającej zimy. O tej porze roku 

nikogo nie dziwią kilkunastostopniowe temperatury, ani poranne przymrozki. Dlatego też Gatta 

znalazła idealną receptę na kapryśny kwiecień – w ciepłe dni możemy nosić cienkie skarpetki, a 

przy niższych temperaturach – kryjące rajstopy – obie propozycje z tym samym, ciekawym 

wzorem. 

Komplety od Gatty na kapryśny kwiecień to propozycja dla modnych 

amatorek wzorzystych rajstop i wielbicielek krótkich, cienkich 

skarpetek. Zestawy w postaci produktów z tymi samymi motywami 

to wyjątkowa recepta na przeplatające się w kwietniu letnie i zimowe 

temperatury.  

„Rajstopy z Kolekcji Galleria Fantasia utrzymane są w obowiązującym 

tej wiosny akwarelowym trendzie. Na cienką mikrofibrę naniesione 

zostały asymetryczne wzory, przypominające muśnięcia 

malarskiego pędzla. Ten sam motyw pojawia się także na delikatnych, 

kobiecych skarpetkach, tworząc tym samym wyjątkowe komplety 

produktów Gatty, adekwatnych dla tych bardziej chłodnych, jak i 

cieplejszych wiosennych dni” – powiedziała Małgorzata Barton, Szef 

Marketingu Gatty.  

W trendach po kostki  

W skarpetkach i rajstopach Gatty jest to jak najbardziej możliwe. Te 

modne dodatki utrzymane są w wiosennych tendencjach – 

delikatnych, cielistych  kolorach – korespondujących z krzykliwymi w 

tym sezonie barwami naszej garderoby. Ponadto, widoczne na nich motywy przyciągną nie jedno 
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spojrzenie. Geometrycznych linii, akwarelowych impresji i wyraźnych, drapieżnych wzorów nie sposób 

bowiem nie zauważyć. Rajstopy i skarpetki dostępne są w cielistym beżu, klasycznej czerni i kolorze 

ecru. 

Dopasowane do wiosny 

Rajstopy muśnięte pędzlem artysty doskonale pasują do 

jednokolorowych strojów, pozbawionych dodatkowych motywów, 

bądź aplikacji. Mając na nogach takie rajstopy nie potrzebujemy już 

żadnych dodatkowych ozdób. Stanowią one idealne dopełnienie 

gładkiej kreacji. Z kolei krótkie skarpetki pasują do modnych 

rozkloszowanych spódnic lub nieśmiertelnych mini. Hitem sezonu 

jest zestawianie ich ze szpilkami, które dodadzą naszym nogom 

atrakcyjności i seksapilu. 

Komplety z kolekcji Galleria Fantasia dostępne są we wszystkich 

salonach Gatty, na terenie całego kraju. Ich cena waha się od 8,90 zł w przypadku skarpet do 17,90 

zł w przypadku rajstop.  

Więcej informacji na temat kolekcji Gatty dostępnych jest na www.gatta.pl. 

Dodatkowe informacje: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki Gatta. Spółka 

prowadzi działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i najnowocześniejszych fabryk w 

Europie. Produkty marki Gatta dostępne są w salonach firmowych w największych miastach Polski oraz w 

dobrych sklepach z bielizną i rajstopami. Oprócz rodzimego rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są 

także w krajach Unii Europejskiej, na Ukrainie, w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia 

czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt nowych 

wzorów w dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 
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• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i luksusowym 

samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej bezszwowej technologii i 

z delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych. 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o spółce na www.gatta.pl 


